
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 177

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 10 września 2025 r.

w sprawie zniesienia Zespołu doradczego przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw Prawa Unii Europejskiej

	 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się,  
co następuje:

	 § 1. Znosi się Zespół doradczy przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw Prawa Unii Europejskiej.

	 § 2. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 września 2024 r. w sprawie powołania Zespołu doradczego przy  
Ministrze Sprawiedliwości do spraw Prawa Unii Europejskiej (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 238).

	 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Waldemar Żurek


		2025-09-11T16:55:05+0200
	Marta Emilia Kubalewska




